
ZARZĄDZENIE Nr 0050.44.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 maja 2020 r. 

 

w sprawie opracowania raportu o stanie Gminy Tłuszcz 

 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Określa się szczegółowy zakres „Raportu o stanie Gminy Tłuszcz za 2019 rok”, zwanego dalej 

raportem zgodnie z złącznikiem do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza Tłuszcza w roku 2019                                              

i zawiera informacje dotyczące realizacji polityk, programów i strategii realizowanych przez 

Gminę Tłuszcz, a także wykonanie uchwał pojętych przez Radę Miejską w Tłuszczu. 

 

§ 3. 
1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych  określonych w załączniku do zarządzenia 

do przygotowania części raportu w zakresie zadań realizowanych przez komórkę organizacyjną 

w roku 2019. 

2. Opracowaną część raportu, o której mowa w ust. 1, kierownik komórki organizacyjnej  

przekazuje do Sekretarza Gminy w formie elektronicznej w terminie do dnia 15 maja 2020 r. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych zgodnie                           

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 

   

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 5 maja 2020 r.  

 

Szczegółowy zakres Raportu o stanie Gminy Tłuszcz za 2019 rok 
Lp. Szczegółowy zakres raportu Komórka 

odpowiedzialna  

za realizację  

I INFORMACJE FINANSOWE I INWESTYCYJNE  

1.1 Wykonanie budżetu Wydział PLF 

1.2 Wykonanie wydatków inwestycyjnych Wydział IR 

1.3 Pozyskiwanie środków zewnętrznych Wydział IR 

 

II 

 

INFORMACJE O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

Wydział IR 

ZGKiM 

GG 

III REALIZACJIA POLITYK, PROGRAMÓW I STRATEGII  

3.1 Strategia Zrównoważonego Rozwoju Gminy Tłuszcz do 2023 

roku 

Wydział IR 

3.2 Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Tłuszcz na lata 2018-

2023 

Wydział IR 

3.3 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Tłuszcz   Wydział IR 

3.4 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Tłuszcz 

Wydział WU 

3.5 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego Wydział WU 

3.6 Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Tłuszcz na lata 

2019-2020 

Wydział WU 

3.7 Wieloletni Program Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym 

Gminy Tłuszcz na lata 2016-2020 

Wydział WU 

ZGKiM 

3.8 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Tłuszcz Wydział WOŚ 

3.9 Program Ochrony Środowiska dla Gminy Tłuszcz Wydział WOŚ 
3.10 Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Tłuszcz 

Wydział WOŚ 

3.11 Program Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na Terenie Gminy Tłuszcz 

na 2019 rok 

 

Wydział WOŚ 

3.12 Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 

Tłuszcz na lata 2013-2019 

OPS 

3.13 Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Tłuszcz na lata 

2017-2019 

OPS 

3.14 Program Przeciwdziałania Przemocy oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Tłuszcz na lata 2017-2020 

OPS 

3.15 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019 

w Gminie Tłuszcz 

 

Wydział OR 

3.16 Program współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2019   

 

Wydział OR 

IV REALIZACJA UCHWAŁ RADY GMINY ORA 

V DZIAŁALNOŚĆ GMINNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH  

 

5.1 Oświata i edukacja CUW 

5.2 Polityka społeczna OPS 

5.3 Kultura, Sport i Rekreacja CKSiR 

Biblioteka 

5.4 Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa ZGKiM 



 


